
OČKOVÁNÍ PROTI INFEKCI NÁZEV OČKOVACÍ LÁTKY
CENA 

ZA 1 DÁVKU

Typhim Vi            1 420,00 Kč 

Vivotif (3 tbl)  není k dispozici 

Hemofilové infekce Hiberix               510,00 Kč 

Cervarix            1 950,00 Kč 

Gardasil 9            3 350,00 Kč 

Gardasil (dříve Silgard)  není k dispozici 

Vaxigrip tetra               460,00 Kč 

Influvac tetra  není k dispozici 

Cholera Dukoral            1 800,00 Kč 

Japonská encefalitida Ixiaro            4 400,00 Kč 

Encepur pro dospělé            1 050,00 Kč 

FSME-IMMUN 0,5 ml            1 050,00 Kč 

Encepur pro děti               950,00 Kč 

FSME-IMMUN 0,25 ml               950,00 Kč 

Menveo            1 550,00 Kč 

Nimenrix            1 550,00 Kč 

MenQuadfi            1 550,00 Kč 

Bexsero            2 200,00 Kč 

Trumenba            2 150,00 Kč 

Pásový opar Shingrix            5 300,00 Kč 

Varilrix            1 800,00 Kč 

Varivax            1 290,00 Kč 

Prevenar 13            1 700,00 Kč 

Apexxnar            1 950,00 Kč 

Pneumokokové infekce (polysacharidová vakcína) Pneumovax 23               900,00 Kč 

Přenosná dětská obrna Imovax Polio               600,00 Kč 

MMR VAX-PRO               870,00 Kč 

Priorix  není k dispozici 

Vacteta  není k dispozici 

Tetavax               410,00 Kč 

Adacel               980,00 Kč 

Boostrix               980,00 Kč 

Tetanus, záškrt, černý kašel, poliomyelitida Adacel Polio            1 120,00 Kč 

Avaxim            1 500,00 Kč 

Havrix 1440            1 600,00 Kč 

Vaqta Pediatric            1 270,00 Kč 

Havrix 720 Junior            1 240,00 Kč 

Virová hepatitida B (dospělí) Engerix B            1 050,00 Kč 

Virová hepatitida A+B (dospělí) Twinrix adult            1 900,00 Kč 

Vzteklina Verorab            1 430,00 Kč 

Žlutá zimnice Stamaril            1 580,00 Kč 

Horečka Dengue Qdenga            3 400,00 Kč 

Arexvy            5 050,00 Kč 

Abrysvo            5 050,00 Kč 

Virová hepatitida A (dospělí)

RSV ( respirační syncytiální virus)

Tetanus

Klíšťová encefalitida (děti)

Klíšťová encefalitida (dospělí)

Příušnice, spalničky, zarděnky

Tetanus, záškrt, černý kašel

Virová hepatitida A (děti)

 Ceny za očkování jsou uvedeny včetně poplatku za aplikaci. Ceny jsou osvobozeny od DPH.

Případně aktualizované ceny, včetně zvýhodněných cen očkovacích látek v akcích, Vám sdělí  pracovníci příslušného očkovacího centra 

Zdravotního ústavu se sídlem v Ústí nad Labem.

HPV vakcína (karcinom děložního čípku)

Chřipka

Meningokokové infekce (A+C+W135+Y)

Meningokokové infekce  (B)

Plané neštovice 

Pneumokokové infekce (konjugovaná vakcína)

CENÍK ZDRAVOTNÍHO ÚSTAVU SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM
CENTRUM ZDRAVOTNICKÝCH SLUŽEB - OČKOVÁNÍ  A PORADNA HIV/AIDS

Ceník platný od 18. 3. 2024

Břišní tyfus



CENA S DPH 

ZÁKLADNÍ SAZBA

Vystavení nového mezinárodního očkovacího průkazu - MOP 100,00 Kč

50,00 Kč

Administrativní výkon - předpis  antimalarik 50,00 Kč

Administrativní výkon - přepis dětského očkovacího průkazu do MOP 300,00 Kč

Odborná konzultace v cestovní medicíně (30 min.práce) 300,00 Kč

Odborná konzultace v očkování  (30 min.práce) 300,00 Kč

230,00 Kč

CENA 

OSVOBOZENA 

OD DPH

150,00 Kč

115,00 Kč

CENA 

OSVOBOZENA 

OD DPH

115, 00 Kč + cena 

laborat. vyšetření

460,00 Kč

460,00 Kč

575,00 Kč

575,00 Kč

CENA

OSVOBOZENA 

OD DPH

0 Kč

115,00 Kč + cena 

laborat. vyšetření

345,00 Kč

1 093,00 Kč

460,00 Kč

1 400,00 Kč

518,00 Kč

450,00 KčSyfilis VDRL + TPPA screen

Výpis z položek Centra imunologie a mikrobiologie (viz. list CIM)

Hepatitida B HBsAg

Hepatitida B konfirmace HBsAg

Hepatitida C anti HCV

Hepatitida C konfirmace anti HCV metodou WB v případě pozitivního výsledku

HIV - anti HIV1,2 + antigen p24 

Klíšťová encefalitida, pertuse, záškrt, tetanus, zarděnky, příušnice, plané neštovice, spalničky  ELISA 

Anti-SARS-CoV-2 ELISA (IgG) - marker proběhlé infekce Covid-19

VÝKON

Testování HIV, syfilis, hepatitida B (HBsAg), hepatitida C - v rámci projektu, možno anonymně 

Cena za vyšetření: cena je tvořena cenou za laboratorní vyšetření (viz níže - výpis z položek Centra 

imunologie a mikrobiologie) plus 115 Kč za odběr krve.   

VYŠETŘENÍ PROTILÁTEK - PO OČKOVÁNÍ NEBO PO INFEKCI                                                                                                         

VÝKON

Cena za vyšetření protilátek po očkování: cena je tvořena cenou za laboratorní vyšetření (viz níže - výpis z 

položek Centra imunologie a mikrobiologie) plus 115 Kč za odběr krve.  

Výpis z položek Centra imunologie a mikrobiologie (viz. list CIM)

Hepatitida A anti HAV IgG kvantitativně

Hepatitida B anti HBs kvantitativně

VÝKON

Administrativní výkon - přepis dat do MOP, certifikát  žlutá zimnice - prodloužení

Vystavení certifikátu (HIV, COVID-19 apod.)

VÝKON

Aplikace vakcíny 

Odběr krve za účelem vyšetření protilátek po očkování nebo vyšetření v poradně HIV/AIDS.                                                  


